АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.05.2023                                        №   15                                    с. Кузьминка
О внесении изменений в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района от 10.02.2011 № 2 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» на   территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района от 10.02.2011 № 2 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» на   территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в раздел I, II, III Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 18.05.2023  № 14, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                                      Ю.В. Куимова